令和３年 ９月 １５日
                                （2021年）
保護者 様

     和歌山市立 和佐小学校
校長  田潤子

下校時刻変更のお知らせ

日ごとに秋も深まってまいりました。

保護者の皆様には，ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。平素より，本校教育活動にご協力をい

ただき誠にありがとうございます。

 運動会も近づき，子どもたちは 2 年ぶりの運動会に向けて，各学年で感染対策をとりながら練習に励ん

でいる最中です。
さて，10 月に入りますと，校内研究授業や就学時健康診断，学校訪問等で，下校時刻を変更しなければ

ならない日が出てきます。
そこで，今後の変更日を下記にまとめてお知らせします。
つきましては，各ご家庭には何かとご都合がおありかとは存じますが，ご理解・ご協力くださいますよう

よろしくお願い申し上げます。

○１０月 ５日（火）・・・・・・・２年２組の校内研究授業のため
                 ■２年２組以外 （１４時ごろ下校）
                 ■２年２組   （１５時ごろ下校）

○１０月 ８日（金）・・・・・・・運動会準備のため

■1 年生～５年生 （１４時ごろ下校）
■６年生のみ   （１５時ごろ下校）

     ※６年生はお手伝いで残りますので，終了次第下校します。
○１０月１４日（木）・・・・・・・来年度の新入児 就学時健康診断のため
                 ■全学年   （全校１２：４５ごろ下校）

○１０月２０日（水）・・・・・・・５年１組の校内研究授業のため

■５年１組以外  （１３時ごろ下校）
■５年１組    （１４時ごろ下校）

○１０月２７日（水）・・・・・・・４年１組・6 年 2 組の校内研究授業のため
                 ■４年１組・6 年 2 組以外 （１３時ごろ下校）
                 ■４年１組・6 年 2 組   （１４時ごろ下校）

〇１１月１０日（水）・・・・・・・教育委員会訪問（3 年 1 組の研究授業）のため
                 ■3 年 1 組以外  （１３時ごろ下校）
                 ■3 年 1 組    （１４時ごろ下校）